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Styrelsen for Brf Skolméstaren 12 far hdrmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2018.

Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmiint om verksamheten
Sittande styrelse blev utbytt pa foreningsstdimman 2018-06-13 enligt nedan.

Styrelse under forvaltningséret 18-01-01 - 18-06-13

Erik Englund ordforande
Eva Lilja ledamot
Stefan Carlsson ledamot
Fredrik Isaksson ledamot
Hedvig Modig suppleant
Kerstin Rapp suppleant
Elin Vinna suppleant

Styrelse under forvaltningséret 18-06-13 - 18-12-31

Erik Englund ordforande
Eva Lilja ledamot
Stefan Carlsson ledamot
Hedvig Modig suppleant
Kerstin Rapp suppleant
Revisor

Crescendo Revisorer & Konsulter AB

Styrelsemoten

Styrelsen har under rikenskapsaret haft 5 st. protokollférda méten. Dessa moten har i huvudsak
avhandlat aktuella fragor géllande fastighetens vil samt frigor avseende ekonomisk forvaltning och
forvaltningen i allménhet. Delar av styrelsen har dven varit deltagande pa planeringsmoten for
fonsterrenoveringen som genomfors under forsta hilften av 2018.

Forvaltning
Under éret har den kamerala forvaltningen skotts av Asp & Berglund AB pa uppdrag av styrelsen.

Forsdkringar
Fastigheten ar fullvardesforsikrad hos Brandkontoret.

Reparationer och underhall
Under aret har foreningen latit utfora fonsterbyte och fasadrenovering kommer att ske under 2019,
I 6vrigt har normalt underhéll utfrts for att héja trivseln i fastigheten

Loy i
VIEUnar normait unaernan uriors tor ar noja mivsein 1 rastignetetn.
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Medlemmar
Samtliga 20 ldgenheter i fastigheten 4r bostadsritter.
Under dret har 2 (1) overlatelse skett. De nya medlemmarna hilsas vilkomna.

Avgifter
Avgifterna har varit oforindrade under 2018.

Ekonomi

Reservering och ianspriktagande av yttre reparationsfonden ingér i styrelsens forslag till
resultatdisposition och overforing sker efter stimmobeslut, mellan balanserat resultat och yttre
reparationsfonden.

Stadgeenlig avsittning skall vara minst 0.3% av fastighetens taxeringsvirde.
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Foreningen har sitt site i Stockholm.

Flerarsoversikt (tkr)
Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Léaneskuld per kvm

Forindring av eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid arets ingéng 9062 493
Disposition av
foregéende
ars resultat:

Arets resultat
Belopp vid arets utgang 9 062 493

2018
871
-1042
47

Upplitelse-
avgift
3760710

3760710

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslér att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forlust

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall

tanspriktagande av fond for yttre underhall

i ny rikning overfores

2017
856
38
58

Fond for
yttre

underhall
305 228

49 200

354 428

2016
822
-112
57

Balanserat

resultat

-5 606 929

38 086
-49 200

-5618 043

-5618 043
-1 041 665
-6 659 708

49200
-305 000
-6 403 908
-6 659 708

2015
813
34
37

Arets

resultat

38 086

-38 086

-1 041 665
-1 041 665
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Totalt

7 559 588

0
0
-1 041 665
6517923

Foreningens resultat och stillning i vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rdorelseintikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning I
Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader
Driftskostnader 2
Ovriga externa kostnader 3

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rérelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2018-01-01
-2018-12-31

870 958
1350
872 308

-1 524 092
-162 989
-113 717

-1 800 798
-928 490
-113 175
-113 175

-1 041 665

-1 041 665

-1 041 665

409

2017-01-01
-2017-12-31

856 356
100
856 456

-554 225
-49 630
-98 768

-702 623
153 833

-115 747

-115 747

38 086

38 086

38 086
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Maskiner och andra tekniska anldggningar
Summa materiella anléiggningstillgAngar
Summa anliiggningstillgingar
Omsittningstiligangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

Not

2018-12-31

13 554 678
0
13 554 678

13 554 678

16 082
7 825
23 907

148 155
148 155

172 062

13 726 740
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2017-12-31

12 892 345
0
12 892 345

12 892 345

16 088
7650
23738

221200
221200

244 938

13 137 283
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2018-12-31

12 823 203
354 428
13177 631

-5618 043
-1 041 665
-6 659 708

6517 923

7031212
7031 212

0

0

50 388
70

127 147
177 60§

13 726 740
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2017-12-31

12 823 203
305228
13 128 431

-5 606 929
38 086
-5 568 843

7 559 588

5334 820
5334 820

52 736
6451
49077
56

134 555
242 875

13137283
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Noter

Redovisningsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Maskiner och andra tekniska anldggningar 10 ar
Nettoomséttning

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intiktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader men fore bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning,

Not 1 Nettoomséttning

2018 2017
Arsavgifter 870 958 870 960
870 958 870 960

Not 2 Driftskostnader
2018 2017
Fastighetsskotsel 10 450 8245
Reparation och underhall av fastighet 1057913 89 474
Fastighetsel 13 841 16 822
Uppvéarmning fjarrvirme 204 687 221 158
Vatte och sophdmtning 32823 30 288
Forsakringspremier 11 590 11 590
Tomtrittsavgald 76 250 61 000
Kabel-TV och datakommunikation 59535 59 600
Forvaltning 31600 31063
Fastighetsskatt 25403 24 985

1524 092 554 225
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Not 3 Ovriga externa kostnader

Styrelsearvoden ink. sociala avgifter
Revisionsarvoden

Konsultarvoden

Ovriga kostnader

Not 4 Byggnader och mark

Ingaende anskaffhingsvirden
Inkop fonster standardforbittring
Omklassificeringar

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde
Taxeringsvérden byggnader

Taxeringsvirden mark

Bokfort virde byggnader
Bokfort viarde mark

Not 5 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

2018

52 892
18 969
79501
11627
162 989

2018-12-31

10 595 651
776 050

11 371 701
-1 125 146
-113 717
-1238 863
10 132 838
8 600 000
7 800 000
16 400 000
9364 548

3421 840
12 786 388

2018-12-31

33400
33 400

-33 400
-33 400
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2017

22 301

15313

12 016
49 630

2017-12-31

7 743 499

2852152
10 595 651

-1 026 378
-98 768
-1 125146

9 470 505
8 600 000
7 800 000
16 400 000
9470 505

3421 840
12 892 345

2017-12-31

33400
33 400

-33 400
-33 400
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Not 7 Langfristiga skulder

2018-12-31 2017-12-31
Forfaller senare 4n ett &r men inom fem &r efter balansdagen 3212 210944
Forfaller senare én fem 4r efter balansdagen FO7 212 5123 876
7 031 212 5334 820

Not 8 Stiillda séikerheter
2018-12-31 2017-12-31
Fastighetsinteckning 7 806 000 7 806 000
7 806 000 7 806 000

Johanneshov den |6/5 - 20]q

Erik Englund Eva Lilja

W M é///,"}(_-[ ”‘{(L'{ ] C'\_

Stg:fan Carlsson

%%%SM 4/7’ v//(

2014

1s Olof Eklund Harald Merseburg
Auktoriserad revisor Godkind revisor
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Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Brf Skolmiistaren 12
Org.nr 769606-0560

Rapport om arsredovisningen

Uttalanden
Vi har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Skolmiistaren 12 for rikenskapsaret 2018.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och geren i alla
vésentliga avseenden rattvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 2018-12-31 och av dess
finansiella resultat for dret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberittelsen ér forenlig med
arsredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att foreningsstimman faststaller resultatrakningen och balansrakningen for foreningen.

Grund for uttalanden

Vihar utfort revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i1 Sverige.
Vart ansvar enligt dessa standarder beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oberoende i
forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och har i Gvrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vianser att de revisionsbevis vi har inhdmtat 4r tillrackliga och andamalsenliga som grund fér vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det dr styrelsen som har ansvaret for att arsredovisningen upprattas och att den ger en rattvisande bild enligt
arsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar dven for den interna kontroll som de bedomer ér nédvéndig for att
upprétta en arsredovisning som inte innehaller nagra visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel.

Vid upprittandet av arsredovisningen ansvarar styrelsen for bedomningen av foreningens formaga att
fortsétta verksamheten. De upplyser, nér sd ar tillampligt, om forhallanden som kan paverka formagan att
fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillampas
dock inte om beslut har fattats om att avveckla verksamheten.

Revisorns ansvar

Vara mal ar att uppna en rimlig grad av sikerhet om huruvida arsredovisningen som hellet inte innchaller
nagra vésentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentligheter eller pa fel, och att lamna en
revisionsberattelse som innehaller véra uttalanden. Rimlig sikerhet ar en hog grad av sikerhet, men 4r ingen
garanti for att en revision som utfors enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka
en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund av oegentligheter eller fel och
anses vara visentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvintas paverka de ekonomiska beslut
som anvéandare fattar med grund i rsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvinder vi professionelit omdéme och har en professionellt skeptisk
instillning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedémer vi riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller pa fel, utformar och utfér granskningsatgirder bland annat utifrén dessa risker och
inhémtar revisionsbevis som 4r tillrickliga och dndamalsenliga for att utgéra en grund for véra uttalanden.
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Risken for att inte uppticka en vasentlig felaktighet till f6ljd av oegentligheter &r hogre dn 61 en vésentlig
felaktighet som beror pa fel, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, férfalskning,
avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller asidosittande av intern kontroll.

- skaffar vi oss en forstaelse av den del av foreningens interna kontroll som har betydelse for vér revision for
att utforma granskningsatgéirder som 4r limpliga med héiinsyn till omstindigheterna, men inte for att uttala
oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

- utvérderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvéinds och rimligheten i styrelsens
uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplysningar.

- drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om huruvida det
finns ndgon vasentlig osdkerhetsfaktor som avser sddana hindelser eller forhallanden som kan leda till
betydande tvivel om foreningens formaga att fortsitta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en
véasentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberittelsen fista uppmérksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen om den vésentliga osdkerhetsfaktorn eller, om sddana upplysningar &r otillrickliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen. Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhimtas fram
till datumet for revisionsberittelsen. Dock kan framtida héndelser eller férhallanden gora att en forening inte
langre kan fortsétta verksamheten.

- utvérderar vi den overgripande presentationen, strukturen och innehéllet i arsredovisningen, déribland
upplysningama, och om drsredovisningen aterger de underliggande transaktionea och hindelserna pa ett
sétt som ger en rittvisande bild.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt
tidpunkten for den. Vi maste ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, diribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Uttalanden

Utéver var revision av arsredovisningen har vi dven utfort en revision av styrelsens férvaltning for Brf
Skolmadstaren 12 for rakenskapsaret 2018 samt av forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust.

Vi tillstyrker att foreningsstimman behandlar fortusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledamoéter ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt denna beskrivs narmare i
avsnittet Revisorns ansvar. Vi dr oberoende 1 forhallande till foreningen enligt god revisorssed i Sverige och
har 1 6vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrickliga och dndamalsenliga som grund for vara
uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller forlust.
Vid forslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen ar forsvarlig med
hénsyn till de krav som foreningens verksamhetsart, omfattning och risker stiller pa storleken av
foreningens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i Gvrigt.

Styrelsen ansvarar for foreningens organisation och forvaltningen av foreningens angeligenheter. Detta
innefattar bland annat att fortlopande bedoma foreningens ekonomiska situation och att tillse att féreningens

Brf Skolmdstaren 12, Org.nr 769606-0560
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organisation 4r utformad sa att bokforingen, medelsforvaltningen och foreningens ekonomiska
angelagenheter 1 6vrigt kontrolleras pa ett betryggande siitt.

Revisorns ansvar

Vart mal betrdffande revisionen av férvaltningen, och diarmed vart uttalande om ansvarsfrihet, 4r att inhamta
revisionsbevis for att med en rimlig grad av sakerhet kunna bedéma om négon styrelseledamot i nigot
véasentligt avseende:

- foretagit nagon atgérd eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som kan foranleda
ersittningsskyldighet mot féreningen, eller

- pa nagot annat sétt handlat i strid med lagen om ekonomiska foreningar, arsredovisningslagen eller
stadgama.

Vart mal betrdffande revisionen av forslaget till dispositioner av féreningens vinst eller forlust, och darmed
vart uttalande om detta, r att med rimlig grad av sékerhet bedéma om forslaget 4r forenligt med lagen om
ekonomiska féreningar.

Rimlig sikerhet &r en hog grad av sdkerhet, men ingen garanti for att en revision som utférs enligt god
revisionssed i Sverige alltid kommer att uppticka atgérder eller forsummelser som kan féranleda
ersittningsskyldighet mot foreningen, eller att ett forslag till dispositioner av féreningens vinst eller forlust
inte &r forenligt med lagen om ckonomiska féreningar.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvinder vi professionellt omdéme och har en
professionellt skeptisk instillning under hela revisionen. Granskningen av forvaltningen och forslaget till
dispositioner av foreningens vinst eller forlust grundar sig framst pa revisionen av rikenskapema. Vilka
tillkommande granskningsétgérder som utfors baseras pa var professionella bedémning med utgangspunkt i
nisk och vésentlighet. Det innebér att vi fokuserar granskningen pa sidana atgéirder, omraden och
forhallanden som &r vésentliga for verksamheten och dar avsteg och évertriadelser skulle ha sérskild
betydelse for foreningens situation. Vi gar igenom och provar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna
atgérder och andra forhallanden som &r relevanta for vart uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart
uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betraffande foreningens vinst eller forlust har vi granskat
om forslaget ar forenligt med lagen om ekonomiska foreningar. “

Nacka 2019=0& -0

Harald Merseburg Lars-Olof Eklund
Godkand revisor Auktoriserad revisor
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